

Sovyet - Japon muhasematı sona erdi

Şankofen- ten gelen Barut kokusu

G. S.

Lö "Jurnal", dan

Şankofenk tepelerinden barut kokusu gelmeğe başladı. Ve buralarda Japon ordusu uzak Şarkta Kızılorda ile karşılaştı. Böyle bir hadise Avrupada vukua gelmiş olsaydı, harp çıkmış demektir. Fakat Asyanın hududu belli olmıyan (No nons' land) larını alelade hudud mın-takalarına benzemek bahse mevzu bile olamaz. Ve bu karşılaşma iki rakip memleketin koloni sahasındaki genişlemelerinin bir safhasıdır. Ve bu safhanın vaha-metini söylemeğe bile lüzum yoktur.

İkinci bir Rus - Japon harbi mümkün müdür? Hem Rusyanın, hem de Japon imparatorluğunun böyle birşey düşünmekten ne kadar uzak olduklarını anlamak çok kolaydır. Japonya bugün Çin'in büyük bir kısmını işgal etmiş bulunuyor. Buradaki ordusu münakaşası mümkün olmıyan birçok muvafakiyetlerine rağmen felece uğramıştır.

Binaenaleyh Japon erkânı harbiyesinin, belki yapmak istediği fakat bugün vaziyetin kendisini tehre mecbur ettiği yeni bir harpten doğacak muazzam güçlükleri göze almak istemiyecği tabiidir.

Sovyet Rusyaya gelince; henüz dahili bir krizin tesiri altında bulunan ve bu kriz neticesinde ordu kumanda kadrosunda derin açıklar hasıl olan bu memleketin bizzat mevcudiyetini tehlikeye koyacağı bir harbe atılmaktan başka yapacağı şeyler vardır. Mamafih rakibinin bugün içinde bulunduğu güçlüklerden istifadeyi düşünerek taliini bir kere denemeye karar verse bile mağlub olacağı muhakkaktır. Çünkü bu takdirde Japon ordusu Çin'deki ileri mevzilerinden çekilerek Rusya üzerine dönmek te tereddüt etmeyecektir.

Rusya ne yapabilir? 1904 - 1905 te Rus ordusu Uzak Şarkta, kendisi için daimi bir ricatına ibaret olan bir harp te on sekiz ay mukavemet edebildi. Fakat o zamanki orduların ihtiyacı çok mahduttu.

Zamanımızda vaziyet tamamiye değişmiştir. Bugünkü harpler müthiş birer malzeme, gaz, benzin ve mühimmat müstehlikidir. Bundan başka Sovyet ordusunun elinde bulunan tek demiryolu merkezinden altıbin kilometre uzakta cereyan edecek büyük bir harbin icap ettireceği muazzam harekât için kâfi değildir.

Diğer taraftan, tayyare ve zırhlı harp vasıtaları karşısında nakliyat yolları büyük bir tehlikeye atıdadır. Ve bittabi Trensi-beryan hattı da tecavüz edilemeyecek bir yol değildir.

Elhasıl, Japonya ile muhasemata girecek olan Sovyet Rusya Avrupada süratle bir ihtiras zemini olabilir. Ve bu suretle iki cepheye mecbur olacağı bir harp

-Sonu ikincide-

Şankofenkteki kıtalar

Dün öğle üzeri oldukları yerde askerî harekâta nihayet verdiler

Japonyanın Moskova büyük elçisi dün de Litvinofla görüşerek mütarekenin katı şeklini tesbit ettiler

Japon, Sovyet, Mançuko mümessillerinden mürekkep bir muhtelit komisyon teşkil edildi

Moskova 11 (Radyo) Tas ajansı bildiriyor : Dün saat onda Japonyanın Moskova büyük elçisi Şigemitsu Sovyetler birliği Hariciye komiseri Litvinofu tekrar ziyaret etmiştir. Yapılan fikir taatısında komiser Litvinof Sovyetler birliği namına şu teklifte bulunmuştur :

1 - Japon ve Sovyet kıtaları 11 Ağustos Perşembe günü saat 12 de her türlü askerî harekâta nihayet verirler. Bu hususta Japonya ve Sovyetler birliği alâkadar makamlara derhal emirler verirler .

2 - Kıtalar mahalli saatle saat 24 de bulundukları hatlar üzerinde dururlar .

3 - Hudut ihtilâfını hal için iki Sovyet bir Japon bir Mançu mümessilinden başka her iki tarafın da muvafakatiyle bir üçüncü devlet vâfindasından mürekkep muhtelit bir komisyon teşkil edilir .

4 - Komisyon Rusyanın ve Çin'in selâhiyet tarizmalarını taşıyan harita vesikaları müzakerelerine esas alarak çalışır .

Japonyanın ihtirazi kayıtları

Elçi teklifin ilk iki maddesini derhal kabul üçüncü maddede zikredilen hakem meselesini reddetmiştir .

Litvinof komisyonunda çıkacak ihtilâfı hal ve

iki taraf noktaî nazarını telif için hakemin en müessir garanti olduğunu kaydetmiş elçi hakem meselesinde ısrar edince üçüncü maddede hallo lunmuştur .

Hududu tahdit komisyonunun faaliyeti üzerinde anlaşmaya varılamamıştır .

Elçi Sovyetlerin tevdi edeceği harita ve vesikalarla beraber Japonyanın şimdiye kadar meydana çıkarmayıp komisyona tevdi edeceği vesikaları da müzakereye esas almalarını bildirmiştir .

Mamafî bu noktayı hükûmetine bildirip en kısa bir zamanda cevap getireceğini ilâve etmiştir .

Mütarekenin katı metni

Tokyo 11 (Radyo) Resmen bildirildiğine göre Şigemitsu'nun Litvinofa bildirdiği ihtirazi kayıtlar kabul edilmiş olduğundan bu sabah mütarekenin katı metnini tesbit için tekrar görüşülecektir .

Muhasamata nihayet verildi

Tokyo 11 (Radyo) Yarı resmî membalardan öğrenildiğine göre Harbiye Nezareti Şankofenkteki kıtaata muhasamata nihayet verilmesi emrini vermiş ve bu gün saat 12 de muhasamatatıl edilmiştir .

Hatay - Cezire

Avrupada Hatayın Türkiyeye ilhakından bahsediliyor

Suriyenin Elcezire kısmının vaziyeti de bugünlerde bahsediliyor

Atina - Elefteron Vimaya Beyoğlundan yazılıyor : İskenderun sancağı meselesi elân Türk basını işgal etmektedir. Anlaşılan bu iş Eylülde toplanacak olan Sancak meclisinin vereceği kararlardan sonra katı bir hal kesbedecektir .

Bu kararlara dair acebî gazetelerinde çıkan yazılarda Türk basını hiç ses çıkarmamıştır. «Nation Belge» gazetesi, bu meclisin kararıyla Sancagın Türkiyeye ilhak edileceğini yazmıştır

Bu rivayetler meyanında Sancaktaki Türk ordusunun bir daha çıkıyacağı da söylenmektedir .

Alevilerin Lübnanla birleşeceklerine dair çıkan rivayetlere gelince buna ihtimal verilemez. Çünkü bu suretle Suriyenin denizle irtibatı kesileceği gibi, Türk soyundan olan Alevilerin buna razı olmaları da imkânsızdır .

Alâkadar devletleri fazla meşgul edecek olan Elcezire kısmı olup buradaki petrol kay-

-Sonu ikincide-

Türkiye - Almanya ticaret anlaşması

Yeni anlaşma metni ticaret odasına bildirildi

Hesapların nihai muvazenesi emtia mübadelesi seyrine nazaran gayri tabii bir farkla tehlikeye düşürülmeyecek

Türkiye - Almanya ticari mübadelesine dair anlaşma metni İktisat vekâletinden ticaret odasına gelmiştir. Anlaşmanın esasları şunlardır :

Her iki memlekette, vazifele

ri Türk - Alman iktisadî anlaşmalarının tatbikatına müteallik bilecümle mesaili tetkik ve müzakere etmek üzere birer hükümet komitesi kurulacaktır. Yekdiğerile doğrudan doğruya ve daimî surette temas halinde bulunacak olan komiteler, bilhassa bu günkü tarihle imza edilmiş olan Türkiye - Almanya arasındaki ticari tediyelere aid anlaşmada deriş edilen (A) hesaplarının nihai muvazenesinin Türk - Alman emtea mübadelesi

-Sonu ikincide-

Fransız Hariciye Nazırı

Bonenin Ankara ziyareti

B. Bone Eylülün 20 inci günü gelecek

İstanbul, 10 (Hususî) - Bir kaç gün evvel şehrimize gelmiş ve Cumhur Reisi Atatürk tarafından kabul edilmiş olan Paris büyük elçimiz Suad Davaz bu gün Ankaraya giderek Hariciye Vekilli Tefvik Rüşdü Arasla görüştüktan sonra şehrimize döner. Suad Davazın gelişi, yaz tatili için olduğu kadar, gelecek ay memleketimizi ziyaret edecek olan Fransa Hariciye Nazırı M. Bone'nin gelmesiyle de alâkadar dır.

Aldığımız malûmata nazaran M. Bone Eylülün yirminci günü refakatinde Fransa Hariciye Nezareti Şark işleri müdürü hususi kalem müdürü olduğu halde

-Sonu ikincide-

Sovyet - Japon anlaşması

Borsalarda mühim tesir yaptı

Tokyo 11 (Radyo) Royter den : Sovyet Japon muhasamatının tadili için varılan anlaşma haberi tam borsanın açıldığı zaman rastlamış eşam ve tahvilât üzerinde derhal bir yükselme görülmüştür. Bir çok eşam ve tahvilât 2. 5 kazanmıştır,

Sovyet dahili istikrazı

Moskova 11(Radyo) Tas ajansından : Üçüncü beş yıllık dahili istikrazın bir temmuzda beş milyarlık birinci sene satışı 887 milyon 390 bin rubleyi geçmiş olduğundan kayıtlara nihayet verilmiştir ,

Sır Olan Toplantı

Türkiye

Asla Sovyet aleyhdarı bir tertibin beşiği olmayacaktır

Güzel Türkiyenin hiçbir köşesi bir yabancı politikanın teneffüs edeceği yer değildir

Dünkü posta ile gelen Ulus arkadaşımız «Sır olan toplantı» başlığı altında şu fıkrayı neşretmektedir :

Bir kaç gün evvel gazeteler yazdı, alâkadarlar anlattı : İstanbulda Japon sefaretinde diplomatlar toplanıyor; deniyor ki bu toplantının hedefi iktisadî bazı meseleleri halletmektir. İktisadî meselelerin hallinde mütehassısların fikir ve mütealeasının mânasını anlamak mümkündür. Fakat iktisadî meseleleri halletmek isteyenler arasında atamillerin de bulunduğu görülüyor. Mantığın şaşıracağı noktadır : İktisadî mesele ile as-

keri ihtisas nasıl ele verebiliyor ? Şumulü henüz meçhulümüz olan bu içtimaların son günlerde gizli kaldığını da işaret edelim .

Biz Türkler misafirperveriz. Memleketimize yalnız dostların değil, herkesin gelip bizi görmelerini, yeni hayatımızı yakından tanımalarını isteriz. Güzel İstanbul seması altında yaz günleri ve yaz akşamları eidden bedialarla başbaşa kalmaktır. Fakat güzel Türkiye'nin hiç bir köşesi bir yabancı politikanın teneffüs edeceği yer değildir .

Cumhuriyet tarihinin bir Sonu ikincide

Gönüllüler ne zaman geri alınacak

Pireneler kapandı

İtalya Frankoya yeniden asker ve silâh göndermiş

Fransanın tedbirleri tek taraflı kalıyor. İngiliz maslahatgüzari Ciyano ile görüştü

Londra 11 (Radyo) Royter bildiriyor : Çemberlayınle hariciye nazırı Lord Halifax bugün uzun bir görüşme yapmışlardır. Bu görüşmede İngilterenin Roma maslahatgüzari tarafından Kont Ciyano ile yapılan İspanya işleri hakkındaki temas mevzuu bahsolmuştur .

Selâhiyettar mahfellerden öğrenildiğine göre; maslahatgüzari Kont Ciyanoya İspanyaya yeniden asker ve harp malzemesi gönderildiği hakkındaki haberleri bildirmiştir .

Malûmdur ki Fransa Pirene hudutlarını gönüllülerin geri alınmasından evvel kapamıştır. Bu

da gönüllülerin geri alınması ve İspanyanın kontrolünde müsaait bir hava yaratmak ve İngiliz-İtalyan anlaşmasının tabii kını kolaylaştırmak maksadını istihdaf ediyordu. Halbuki İtalyanın İspanyaya yeniden asker ve malzeme gönderdiği anlaşıldığı takdirde Fransanın tedbirleri tek taraflı kalacaktır .

Kont Ciyano maslahatgüzari'nin mütealealarına henüz cevap vermemiştir . Diğer taraftan Franko da ademi müdahale plânına henüz cevap vermediğinden Fransa için statükonun idamesi güç olacaktır, Mamafî umumi kanaate göre Frankonun cevabı çok gecikmeyecektir,

Çinde Japonların vaziyeti müşkülleşti

Çin Kıtaları

Şansı ve Hopeinin mühim yerlerine girdi

Müthiş hava harbi oluyor. Bir Japon taarruzu püskürtüldü

Hankou, 11 (Radyo) - Hopei'de çete muharebesi yapan Çin kuvvetleri büyük bir faaliyet göstermektedirler. Bu kuvvetlerin son hedefi Şih-Sia-Sung idi. Çin kuvvetleri burasını muhasara ettikten sonra Çeçov'un şimalinde Sangsoy civarında ve Hopei'nin cenubunda bulunan şimendifer köprüsü ile hattın 30 kilometrelik bir kısmını tahrip etmişlerdir. Hantan civarında Peiping - Hanko hattının köprü

sü de tamamıyla tahrip edilmiş ve bu hat ile Pukov - Tienstin hatında nakliyat durmuştur.

Çarşamba günü yapılan şiddetli çete muharebelerini müteakip çinliler Hopei'de kâin Anşığı istirdat etmişlerdir.

Şiddetli hava muharebeleri Hankov, 11 (Radyo) - Resmen bildirildiğine göre geçen çarşamba günü Hankov ve An Sonu ikincide

Muamele vergisi

Maliye Vekâleti esaslı tetkikat yaptırdı

Varılan netice istenilen verginin motörleri söktürecek kadar ağır olmadığıdır.

Yeni muamele vergisi kanunu evvelce beş beygirden az muharrir kuvvet ve on ameleden az işçi kullanan müesseselerin bu istisnaiyetini kaldırmış, buna mukabil daha geniş muafiyetler koymuştur. İstanbulda eski kanunun bu istisnai kükmüne dayanarak muafiyetin istifade eden müesseseler Finans Bakanlığına müracaat ederek yeni kanunun kendilerini çalıştırmaktan menedeceğini ileri sürmüşler ve sanatlarının ölmemesi için eski hükümün yeniden yürürlüğe girmesi hususunun teminini istemişlerdir.

Finans bakanlığı, yapılan şikâyet ve dilekleri tetkik etmiş, için bir kerere mahallinde gözden geçirilmesi için varidat umum müdürü B. İsmail Hakkı ile tetkik bürosu azasından B. Zekiye bu işe memur etmişti, istanbula gitmiş olan B. İsmail Hakkı ve Zeki esası surette tetkikler yapacaklar ve alınacak neticeyi bir raporla Bakanlığa bildireceklerdir. Bundan sonra da muamele vergisi kanununda yoldan bir tadile lüzum olup olmadığı kararlaşacaktır. Varidat genel direktörü tetkike memur edildiği bu iş hakkında şu izahatı vermiştir:

« — Muamele vergisindeki istisnaiyet hükümü bazı büyük teşekküllerin parçalanmaması,

ufak kısımlara ayrılmaması ve bu vaziyetin bunlarla münasebettar bulunan diğer sanayi için belerine zarar vermemesi için kaldırılmıştır. Muamele vergisinin den istisna hükümünün sebebi bu kadar yerli müesseselerin inkişafını temin maksadına matuf bulunuyordu. Aradan uzun zaman geçti. Bu müesseseler tutundular, inkişaf ettiler. Hükümet de bittabi vergiyi seyanen tabrika geçti, Bununla beraber, bugün istenilen vergi, motörleri söktürecek kadar ağır değildir. Sonra, yeni teşvik kanunıyla bu gibi müesseseler, getirecekleri bir çok iptidai maddelere ait muamele ve istihlak vergisini ya hiç vermeyecek, yahut da pek az vereceklerdir.

Diğer taraftan defter tutma işi de o kadar güç değildir. Ne kadar küçük olursa olsun, aldığı, verdiği bilmiyen, hesabı olmayan dükkân, tasavvur edilemez. Bahusun böyle motor kullanan müesseseler için, bu şekil varid olmaz.

Bizim istediğimiz, bu imalat hane ve müesseselerin sattığını, kazandığını göstermeleridir. Şayet basit bir iş olan defter tutmanın bazı müesseseler için güç olduğu neticesine vararak bu kabil yerlerin maktuiyete raptını düşünceğiz.

Beyanname

Suretlerine yapıştırılacak pullar

İthalât ve dahili ticaret beyannamelerinin birinci nüshalarından başka tanzim ettirilen nüshalarına bazı gümrüklerce beş kuruşluk kıymet pulundan ayrıca damga pulu yapıştırıldığı halde diğer bazı idarelerce bunlara damga pulu yapıştırılmadığı teftiş raporlarından anlaşılmıştır.

1324 sayılı damga kanununun 8 inci maddesinin son fıkrasında, «mukavele nameler ile müteaddit nüsha olarak tanzim edilen sair senedat ve evrakın her nüshası başka başka damga resmine tâbidir» denilmekte olmasına binaen gümrüklere ibraz olunan beyannamelerin her nüshasına beş kuruşluk kıymet pulundan ayrıca birinci nüshaya yapıştırılması lâzım gelen damga pulu yapıştırılması lâzımdır.

İzmir Fuarı için

Trenlerde yapılacak tenzilât

Ankara, — Devlet demiryolları İzmir fuarı münasebetiyle tatbik edilecek tenzilâtın on beş gün lük ve bir aylık halk ticaret biletlerinin Avrupa hatına da teşmilini kararlaştırmıştır. Enebi memleket yolcularına mahsus bir aylık halk ticaret bileti muamelesi yalnız Edirne, Unzoköprü ve Sirkeci istasyonunda yapılacaktır. Sergi için İzmir'e nakledilecek ve sergiden bu hat ile geri yollanacak eşya tenzilâtı Avrupa hattında da meri olacaktır. Divrik—Kalin, Samsun — Ankara ve Zonguldak — İrmak arasındaki istasyonlardan İzmir fuarı için bilet alan yolcuların gidışte Kayseri — Ankara — Eskişehir — Afyon yolundan gitmeleri ve Ankara'dan İzmir'e gidecek yolcuların trenle aktarma ederek İzmir'e devamlarına müsaade edilecektir.

Demiryolları ve Limanlar

inşaat dairelerindeki mecruh vehastalar

Ankara 11 (Hususi) — Bayındırlık Bakanlığı Demiryolları ve Limanlar inşaat dairesi, inşaat teşkilâtına mensub memur ve müstahdemlerle işçi ve amele den iş yüzünden mecruh ve hastalananların tedavileri ve bunlardan iş yüzünde malûl kalanların vefat edenlerin veseselerine verilecek tazminatlar hakkında bir nizamname projesi hazırlanmaktadır.

İstanbul - Londra

transit yolu tetkik ediliyor

Ankara, — İstanbul — Londra turistik yolunun balkanlara ait olan kısmını tetkik etmek üzere önümüzdeki günlerde Londra'dan memleketimize bir heyet gelecektir. Heyet yolu teknik ve turistik cepheleden tetkik edeceklerdir. Bayındırlık bakanlığı yollar genel direktörlüğü B. Ali Galip Göran, İstanbul — Edirne asfalt yolu inşaatıyla meşgul olmak üzere Edirne'ye gitmiştir.

Karadenizde

Şiddetli fırtına var

Ankara, — Şehrimize gelen malûmata göre evvelki gün Karadeniz'de şiddetli bir fırtına olmuştur. Fırtına bilhassa gece şiddetini arttırmış, bu yüzden birçok vapurlar limanlara ilticaya mecbur olmuşlardır. Firunaya tutulan bir motor yolda su almış ve bütün yükünü atmak suretiyle batmadan kurtularak Boğaza varabilmiştir. Fırtınanın Karadeniz'de seferde bulunan küçük nakil vasıtalarına zarar verip vermediği tahkik olunmaktadır.

Türk - Mısır dostluğu hakkında Mısır Hariciye Vezirinin sözleri:

Türkiye-Mısır

Muahedesi ananevi dostluğu muzun müeyyidesinden başka birşey değildir

Kahirede çıkan Sadakat gazetesinde Türk — Mısır ihtilafı münaşebeti bir anket akmıştır. Bu ankete cevap verenlerden Mısır sabık vezirler meclisi azası ve hariciye Aziz İzzet paşa şöyle demiştir:

« — Asil Türk milletine karşı beslediğimiz hakiki ve samimi duyguların tam bir ifadesi olan Türk — Mısır muahedesi, iki memleketin münasebatına düzen veren ananevi alâkalarımız müeyyidesinden başka birşey değildir.

Yeni Türkiyenin pek değerli Hariciye Vekili Dr. Tevfik Rüşdü Arasın memleketimizi ziyareti ise mevcut sempatinin kıymetli bir tezahürüdür.

İki kardeş milletin refah ve saadetini, terakki ve tealisini bütün kalbimle temenni ederim,

Mısır mebusan meclisi azasından mühendis Bay Ahmet Rüşdü de şu cevabı vermiştir:

« — Harpten evvel Türkiye de uzun seneler kaldım. 1914 1918 senelerinde Osmanlı orduunda fiili hizmet yaptım. Ordu'daki hizmet esnasında Türklerle sıkı temasta bulundum. Türklerin büyük meziyetlerine şahit oldum. Hürmet ve muhabbetim çok derindir.

Türkiyeyi ziyaret etmeyi se-

verim. 1933 senesinde Ankara ve İstanbulda dört ay kaldım.

Büyük bir tali eseri olarak 10 uncu istiklal yılı dönümü me rasimini takip ettim. 1911 deki Türkiyenin halini bildiğim için, aradaki büyük ve müthiş farkı gözümle görme müyesser oldu. Eski rejim ölü bir rejimdi. Yenisi ise, millete hayat veren, neşe saçan her sahada kuvvet ve kudret kaynağı teşkil eden canlı ve cazip bir rejimdir. Millî arzular ve iradeleri tahkuk ettirmiş ve Türk milletini ideal bir millet mertebesine ulaştırmış olan yeni rejimin hayati her yerde ve her sahada göze çarptıyordu.

Memleketimizi aynı terakki seviyesine yükselmiş ve asri milletler arasında yüksek mevki almış bir hale gelmesini candan arzu ediyorum.

Türkiyeye karşı bu samimi hisleri taşıyan bir insanın, iki memleket dostluğuna büyük bir ehemmiyet verdiğini söylemek bile zayıttır.

Sizin bu yoldaki mesainize ise takdir ve tebrike lâyıktır.

Türk Mısır dostluğunu arttırmak ve bu dostluğun iyi bir vasıtası olan gazetenizin gayretlerini teşvik etmek Türkler ve Mısırlılar için bir borçtur. Çünkü, bu dostluk aynı zamanda iki memleketin hayatı menfaatleriyle alakadardır.

Bu Sene

1500 ilk tedarisat muallimi tayin edildi

İlk tedarisat muallim kadrosundaki boşluğu doldurabilmek için vücade getirilen çavuş eğitim kurslarından mezun olan muallimlere vazife verilmesine başlanmıştır.

Maarif vekâleti, bundan başka İstanbul ve Ankarada birer köy kız muallim mektebi açacaktır.

İstanbul ve Anadoludaki muallim mekteplerinde çavuş eğitim kurslarından mezun olan muallimler, 938 - 939 ders yılı başında vazife almak şartıyla ilk tedarisat kadrosundaki boşluğunun eak üçte birisini doldurabilmektedir.

İstanbul ve Ankarada tecrübe mahiyetinde vücade getirilecek olan köy kız muallim mekteplerinden müsbet neticeler alındığı takdirde diğer vilâyetlere de şamil edilecektir. Bu sene ilk tedarisat kadrosuna ilâve edilen muallim sayısı geçen seneye nazaran 1500 kadar fazladır. Bu memnuniyetbahş rakamı daha ziyade arttırmak için muallim mekteplerine alıyacak leylî meccani talebe kadrosu da geniş tutulacaktır.

Orta tedarisat muallimliği

Ankara 11 (Hususi) — Orta tedarisat muallimliği için açılan tahriri imtihanında muvaffak olanların isimlerini yazmıştı, Kâlîür Bakanlığı evvelce 17 ağustos ta yapılmasına karar verilen şifahî imtihanın 22 ağustosta Gazî terbiye enstitüsünde yapılmasını kararlaştırmıştır. Bu karar tahriri imtihanlarda muvaffak olanlara bildirilmiştir.

Çek sanatkarları

Ankara, — Çek sanatkarı B. Jan Vertist'in reisiğinde dört kişilik bir müzik heyetinin yurdu muza gelmesi beklenmektedir. Müzik heyeti cuma günü akşamı İstanbul radyosunda bir konferans verecektir.

İspanyadaki Harp

Vaziyet

iki tarafâ göre birbirinin zıddı

Borselona Radyo Harbiye nezaretinin bir tebliğine göre nezaretine göre şark cephesinde cumhuriyetci kuvvetler 1554 ve 1555 rakamı tepeleri işgal etmişlerdir.

Bu gece cumhuriyetçiler bir taarruz hareketine geçerek Bala ger köprü başını cenubunda Riye Segreyi geçmişlerdir. Hükümetçi Frankistlerin hatlarında derin lemesine ileri hareketlerine devam etmektedirler.

Frankislere göre

Salamanka Radyo — Karar gahı umuminin tebliğine göre Makinezna fasyon mütakasasında Frankistler iki bin silahlı ve 150 maki neli tüfek gaaim almışlardır. Kas telon cephesinde Frankist hatları geçmek isteyen karşı taraf kuvvet imha edilmiştir.

Çinde

Harple beraber kole ra afeti

Londra, 10 a. a. — Haftalar dan beri Çinde seyahat etmekte olan Çin enstitüsü direktörü B. Silkok, Royter ajansı muhabirine beyanatta bulunmuştur.

Son zamanlarda Çin'in uğradığı musibetlerden en büyükleri kitlik, kolera ve tifodur.

Mumailiyh, tuğyanlar münasebetiyle kışın pek şiddetli olacağını tahmin edilmekte olduğunu ilâve etmiştir.

B. Silkok, netice olarak, Japonya'nın hiç bir zaman Çine galebe çalamayacağı söylemiştir.

Sır olan toplantı

Birinciden artan

faslına Türk ve Sovyet dostluğunun samimiyeti ve kuvveti teşkil etmektedir. Japonya için de hislerimiz iyidir. Zaten bizim hiç bir dostluğumuz yoktur ki münhasır olsun. Ancak Uzaksarktan başlayarak geniş sahalarında mücadele tertibi yapılar, öyle sınıyor ki ne Balkan antantı, ne de Sadabat paktı memleketlerinde ken dileri için istinat noktası bulamayacaklardır.

Gerek Balkan, gerek Sadabat paktı mensupları için bu hususta salâhiyetle söz söylemek kendilerine aittir. Fakat ısrarla söyliyelim ki Cumhuriyet Türkiyesi aslı Sovyet aleyhtarı bir tertibin beşiği olmayacaktır. Hükümetin bu hakikatı nasıl ifade ettiğini bilmiyoruz. Fakat biz, Türk efkârı umumiyesine tercüman oluyoruz...

Hatay - Cezire

Birinciden artan

nakları mühimdir. Diğer taraftan Fransanın bu havalı Türkiyeye bağışlanmış olmasından şüphelenen Suriyeliler muhalefete devam etmektedirler. Mamefi bu mesele Türkiye ile mandater devlet arasında hallolunacak bir iş olduğundan, Suriyelilerin faaliyetleri ehemmiyeti hâiz değildir. Bunların Türk — Fransız anlaşmasını kabul mecbur olacakları muhakkak görülmektedir.

Suriyelileri çırpından bilhassa iktisadi sebeplerdir. Türkiye için de bu cihet mühim olup Sanaçın ekonomi bakımından yükselmesi için çalışılacaktır. Bu gaye ile pasaportlar da lâğvedilecektir.

ğurmuştu. Yani bir harbin Sovyet Rusya için de çok tehlikeli bir dahili vaziyet doğurabileceğini düşünmek her halde yersiz bir şey olmaz.

Bu suretle, her şey, iki rakibe de ağır başlık ve ihtiyatlı bulunmayı tavsiye etmektedir.

Çinde Japonların vaziyeti müşkülleşti

(Birinciden artan)

king'da 14 japon tayyaresi düşürülmüş ve Hankov ile Kinkiang üzerinde cereyan eden şiddetli hava muharebeleri esnasında altı japon tayyaresi esir edilmiştir.

Diğer cihetten çarşamba günü Vuhan "Vuşang — Hankov", üzerinde japon tayyareleri tarafından yapılan akin esnasında biri büyük bir bombardıman tayyaresi olmak üzere 12 japon tayyaresinin düşüldüğü ve 18 ağır bombardıman tayyaresi olmak üzere 70 japon tayyaresinin bu akına iştirak ettiği teyit edilmiştir.

Esir edilen tayyareciler

Mucize kablinden olarak tayyareleri yerde ezildiği zaman öldürülen kurtulan üç japon tayyarecisi Vuşang civarında tevkif edilerek Hankov'a sevk edilmişlerdir. Vuşang'da Nanhu tayyare mevdanı üzerinde cereyan eden bir hava muharebesi esnasında bir Çin tayyaresi bir japon tayyaresine çarpmıştır. Japon tayyaresi derhal alevler içinde yere düşmüştür, Çin tayyaresi hizmet haricine çıkarılmış, pilotu, da paraşütle yere inerek hayatını kurtarmıştır.

Hona'nın şimalinde Hsinhsiang civarında bir japon bombardıman tayyaresi düşürülmüş ve içindeki iki tayyareci esir edilmiştir.

Bir japon taarruzu püskürtüldü

Hankov, 11 (Radyo) — Erkanı harbiye tarafından verilen Çin haberlerine göre, Kinkiang'ın cenubundaki Çin mevzilerine taarruz eden japon kuvvetleri salı günü mukabil taarruza geçen Çin hücum hatları tarafından geri püskürtülmüşlerdir.

Yangtse'nin şimal sahilinde şiddetli muharebeler devam etmektedir. Son günler zarfında vukubulan kanlı çarpışmalar esnasında japonlar takriben 5000 kişi kayıp vermişlerdir.

Türkiye - Alınanya ticaret anlaşması

Birinciden artan

bu seyrine nazaran, gayri tabii farklılık ile tehlikeye düşmesine nazaret edeceklerdir.

Bu maksatla her iki komite ihracatı artırmağa veya tarallardan biri veya diğerinin ithalatını tahdide matuf tedbirler müstereken kararlaştıracaklardır.

Her iki hükümet yekdiğeri ne kendi komitesinin kimlerden mütekkil olacağını mümkün olan süratle bildirecektir.

Bu komiteler her iki reisten birinin talebi üzerine toplanacaklardır.

Bu komiteler, muhtelif tâli komiteler teşkil ve kendilerine mütehasıslar terfik edilebileceklerdir.

Bu anlaşma, 15 ağustos 938 tarihinden itibaren muvakkaten tatbik edilecek ve Türkiye ile Almanya arasında ticarî mübadelâta ve tediyata aid 30 ağustos 937 tarihli anlaşmanın yerine kaim olacaktır. Her iki hükümet Ankarada buluşmanın meriyete gireceği tarihi bildirdiği ne mümkün olan süratle bildireceklerdir. Bu anlaşma 31 ağustos 939 tarihine kadar meriyette kalacaktır.

939 senesi mayıs ayı zarfında her iki hükümet bu anlaşmanın bir senelik yeni bir müddet için temidi ediliş edilmeyeceğini kararlaştıracaklardır.

Fransız Hariciye Nazırı

Birinciden artan

memleketimize gelecektir. Fransız Hariciye Nazırı Ankarada üç gün kalacaktır.

M. Bone'nin bu ziyareti esnasında Türk - Fransız - Suriye dostluk muabedesini kat'î alacak ve bithassa iki memleket arasında da, geniş mikyasta ticarî ve mali itilâflar akdi hususu tetkik edilecektir.

Başvekil Celâl Bayaamın muvakkil Bükreğ seyahati, Fransız Başvekilinin ziyaretinden evvel mi, sonra mı yapacağı birkaç gün zarfında anlaşılacaktır.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Tek kollu tek gözlü haydut

Timarhanede deli gömleğini dişlerle parçalıyarak kaçtı

Sekiz jandarma mangası yakalamak için peşine düştü

Tehlikeli bir haydut Fransız Evö timarhane hapishanesinin hastanesinden kaçmıştır. Tem sekiz jandarma neferi bu haydudu bulmak için faaliyet göstermiştir. Kaçan adam Kursavuski adında ve 25 yaşlarında bir Lehlidir. Kaçarken beraberinde silah bulunması ihtimali yeni cinayetler işliye ceği korkusunu vermektedir. Çünkü Kursavuski çok yaman bir adamdır.

Onun facialarla dolu bir mazisi vardır. Yaşı henüz pek genç olmakla beraber yaşka dar mahkumiyeti vardır. Polonyada hudut harici edilmiş Fransaya gelmiş Evö civarına yerleşmiştir. Burada müteaddit hırsızlık ve silahlı taarruzlar suçlarıyla takip edilmekte iken 8 mayısta jandarmalar tarafından rastlanmıştır. Jandarmalar şüphelenerek hüviyetini soruşturmuştur.

Kursavuski cebinden hü-

viyet cüzdanını çıkarır gibi bir hareket yapmış fakat hüviyet cüzdanı yerine tabancasını çekmiş jandarmalara ateş etmiş ve kaçmıştır. Muka bele eden jandarmalar kolundan ve kafasından yaralanmışlardır.

Yaralı hastaneye kaldırılmış sol kolu kesilmiş kafasından kurşunda uzun ameliyattan sonra çıkarılmıştır. Fakat başındaki kurşun bir gözünü kör etmiştir.

Tek kollu ve tek gözlü olan bu haydut hastaneden çıkarılarak hapishaneye gönderildiği günün gecesi hapishaneden firar etmeğe muaffak olmuştur.

Hemen jandarmalar peşine düşmüşler ve onu bir evin bodrumunda yakalamışlardır.

Kursavuski bu sefer hapishaneye değil hapishanenin timarhane koğuşuna kapatılmıştır.

Çünkü doktorlar onun aklında bozukluk görmüşlerdir. Burada bir müddet açlık grevi yapmış ve sonra sırtına deli gömleği geçirilmiştir.

Haydut timarhanesindeki hücrelerinde etlerini dişleri ile koparmak ve kafasını duvarlara vurmaya suretiyle kendini yaralamış ve bunun üzerine de el ve ayakları bağlanmıştı.

İşte Lehli haydut tek göz ve tek kol ile bu vaziyette de yine kaçmağa muaffak olmuştur.

Arkasındaki deli gömleğini dişleri ile parçalıyarak çarşafından bir ip yaparak timarhaneden firar etmiştir.

Şimdi Fransız jandarmaları dediğimiz gibi sekiz mangada halinde ve onun peşindedir.

Lapmeanonun intikamını almak için..

Haydudun arkadaşı altı kişinin kafasını keserek valiye gönderdi

Rio De Janeiro (5 Ağustos) Maceiodan bildiriyor: Azılı haydut Lampanonun onbir arkadaşıyla birlikte öldürülmesi üzerine haydudun firara muvaffak olan avanesinden Korsiko intikam almak maksadıyla bu hadise ile hiç alakası olmayan bir çiftliği basarak altı kişiyi öldürmüş ve kafalarını keserek Manceio vasinesine göndermiştir.

Lampanonun öldürülmesi bütün Berezilyada şokavetini

Güzel kızları müdafaa için

İngilterenin en güzel kadınları Brumfild şehriden çıkar. İngilterenin en kumral saçlı ve en güzel tenli kızları da bu şehirdedir. Hatta İngilterede güzel bir kadından bahsedilirken "Brumfildli kadın kadar güzel", derler.

Tabiatın bu lütfunu muhafaza için Brumfildliler "güzel kadınlarımızı muhafaza cemiyeti", adlı bir cemiyet kurmuşlardır.

Bu cemiyet bugün belediye meclisi ile itilâf halindedir. Zira belediye meclisi şehirden bulunan kuyuların kapatılmasına karar vermiştir. Cemiyetin fikrine göre Brumfild şehri kızlarına harikulâde güzellikler veren bu kuyuların terkibi meçhul sulardır. Kızlar bu sularla yıkandıkları için cildleri yumuşak ve beyaz oluyor. Bu kuvvetli deliller belediye meclisi azalarını müteessir etmiş ve memnuniyeti kaldırmaya karar vermişlerdir.

170.000 İZMİRLİ VE

Izmir Enternasyonal Fuarının 1.000.000 ziyaretçisi sizi bekliyor!..

Yol ucuzluklarından istifade ediniz; Yenilik, güzellik eğlence, ucuzluk ve alışveriş yeri İZMİR ENTERNASYONAL FUARINI deniz, güneş, yeşillik, meyve ve sağlık şehri güzel İzmir'i ziyaret ediniz!..

20 AĞUSTOS - 20 EYLÜL

tenkiline doğru büyük bir zâfer sevinci uyandırmıştı. Korsiko "Portigoz", adını taşıyan bir arkadaşıyla birlikte Lampanonun yerini tutmağa karar vermiş görünüyor. Bu son basındaki vahşiyane cinayete Sertao bölgesine dehşet salmak istediği ve muhbirlerin cesaretlerini kırmağa çalıştığı muhakkaktır. Sertao insan ayağı basmamış cengellerle mağaralarla nihayetsiz ihtifâ gâhları ihtiva etmektedir. Bütün şekâet yuvalarının temizlenmesi için Berezilya hükümeti daha uzun zaman mücadeleye mecbur kalacaktır.

Astronomik ilmi bir tiyatro

Moskova, rasathanesi bu sene kuruluşunun 10 uncu yıldönümünü kutlamaktadır. Büyük pedagojik mahiyet olan ve bütün Soyvetler birliğinde çok tanınmış ve sevilmiş bir müessesese teşkil eden bu rasathaneyi her sene asgari bir milyon kişi ziyaret etmektedir.

Bu rasathaneye merbut olarak dünyada başka misli bulunmayan astronomik ilmi tiyatro mevcuttur. Bu tiyatro çok çekici bir şekilde gök yüzünün tetkiki modern usulleri anlatmak ve astronomi mevzuları üzerinde ilmi münakaşalar organize etmektedir.

seyirci bu tiyatrodaki ayın safahatı gece ile gündüzü birbirini takibi gibi astronomik muhtelif hadiseleri öğrenmektedir. Bu fevkalâde tiyatronun repertuarında Galile ve Giordano Bruno piyesleri vardır. Halen yeni yeni muhtelif piyesler hazırlanmaktadır. Bunların arasında bilhassa Kopernik yıldızına doğru, Kepler ve Lomonozov isimdekiler nazarı dikkati çalptir. Astomoninin muvaffakiyetlerini bu suretle çok cazip bir şekilde sunu yıldızlı gök altında özetmek Moskova rasathanesi tiyatrosunun hususiyetini teşkil etmektedir.

Rasathane ayrıca her gün arz seyirleri, seyirlerde hayat vardır. Dindeki gök ve ilimdeki gök gibi mevzular üzerinde 5 ilâ 6 konferans tertip etmektedir. İlk ve orta mektep talebeleriyle pilot mektebi bahriye mektebi ve saire gibi hususi ihtisvs mektepleri talebelerine mahsus ayrı kurs

MERSİN PİYASASI

11-8-938

Pamuklar	Ku.	S.	Ku.S.
Kieviant	40		41
Dağmal	27		28
Kapı malı	26		
Koza	5,6		
Kırma	6		
Kozacı parlağı	26		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	5,10		
Yumuşak	5,5		
Yerli buğdayı	3,30		
Çavdar	4,5		
Anadol yulaf	3,15		
Arpa			
Anadol	4,10		
Yerli alivire yeni M.	3,5		
Nohut ekstra	5	6	
Fasulye	7	9	
Yulaf yerli	3,18		
Mercimek şark	5,10		
Sahlep	140		
Tatlı çoğen	20		
Balmumu	74		
Cehri	10	11	
Susam	15,5		
Yapağı			
Siyah	52		
Şark	45	46	
Anadol	40	41	
Aydın siyah	44		
Yıkamış yapak	80		
Güz yunu	70		
Konya malı tiftik	95		
Yozgat	110		
Keçi kılı	40		
" dabağ	25		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	21	22	
İkinci nevi mal	20	21	
Çay	280	310	
Kahve	102	103	
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95	98	
Acı " "	50		
Acı çekirdek	35		
Urfa Yağı	90	93	
İçel "	70		

İlan

Mersin Askerlik şubesi reisliğinden:

Askeri evsafa uygun bineğe elverişli hayvan olan kimselerin Adanada ki hayvan satın alma komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur.

4-9-12

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerail	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 10 Kuruştur.

ve konferanslar da tertip edilmiştir.

Moskova rasathanesinde çalışmakta olan ilim adamları fabrikalarda ve endüstri müesseselerinde de astronomi mevzularını etrafında konferanslar vermektedir.

Bu rasathanenin Moskova kültürparklarında da şubeleri organize edilmiş ve pek büyük bir rağbet görmekte bulunmuş

İLAN

Mersin Belediye Reisliğinden

Belediye meclisi azalarına

Fevkalâde içtima davet edilen Belediye meclisi azalarının kısmen içtima gelmediklerinden dolayı ekseriyet hasıl olmadığı cihetle içtima 15-8-938 pazartesi gününe tehir edilmiştir. Sayın arkadaşların o gün saat 11 de belediye salonunda aktedilecek içtima iştirak etmelerini rica ederim

İLAN

Mersin askerî satınalma komisyonundan Sığır eti alınacak

1- Mersin garnizonundaki kışlaatın bir senelik ihtiyacı olan (145) yüz kırk beş bin kilo sığır eti kapalı zarf us ile eksiltmeye konuldu.

2- Eksiltme 17-Ağs. 938 çarşamba günü saat 16 da Mersin askerlik Ş. nin üst katında A. As. gazinosunda A. sa. al. ko. tarafından yapılacaktır. Zarflar aynı günde açılış saatinden bir saat evveline kadar kabul edilir.

3- Muhammen bedel 21750 lira ve muvakkat teminatı 1632 liradır.

4- Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler Al. Sa. Al. ko. mevcut olan şartnameleri her zaman görebilirler.

31-3-9-12

İlan

İçel Orman mühendisliğinden

Muhammen vahit fiyatı

M3. D3. Cinsi Lira K.
314 X Çam ağacı 4 90

1- İçel vilayetinin Tarsus ilçesi dahilinde Gâvur ini devlet ormanından 314 M3. kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşcarının beher M3. gayri mamülünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman başmühendisliğine, Tarsus orman mühendisliğine ve Arkarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4- Satır 19-8-938 Cuma günü saat 11de Mersin orman başmühendisliği dairesinde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6- Muvakkat teminatı 116 liradır.

7- Taliplilerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır.

7-10-12-14

İlan

İçel Orman Müdürlüğünden

Muhammen vahit fiyatı

M3. - D3. Cinsi Lira K.
329 X Çam ağacı 4 90

1- İçel vilayetinin Tarsus ilçesi dahilinde kar-

gahık devlet ormanından 329 M3. kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşcarının beher M3. gayri mamülünün muhammen bebeli 490 kuruştur. 3- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman başmühendisliğine, Tarsus orman mühendisliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4- satış 19-8-938 Cuma günü saat 11 de Mersin orman başmühendisliği dairesinde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6- Muvakkat teminatı 121 liradır.

7- Taliplilerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır.

7-10-12-14

TARSUS AMERICAN COLLEGE

AMERIKAN ERKEK LİSESİ

Dersler 27 Eylülde başlar

Tam devreli lise olduğu Kültür Bakanlığınca tasdik edilmiştir. Türkçe, İngilizce, Fransızca okunur, Ticaret dersleri vardır.

Yatılı ücret 230 lira, gündüzlü ücret 50 liradır.

Kayıt muamelesi yapılmaktadır.

İLAN

Tarsus icra memurluğundan

No; 938
800

Tapu No, Tarihi Cinsi H. MM. Kıymeti
42 Kâ. evvel 334 Tarla 3674 H. 200 lira
Hududu: Şa. Süleyman tarlası Ga. keza Şi, tarikiam Ce, şimendifer hattı ile mahdut

43 K. evvel 334 Tarla 1838 H. 200 lira
Hududu; Bu dahi

43 Mart 330 Tarla 2 5275 " " "
Hududu: Şa. Mesut havace tarlası Ga. sâhibi senet Şi. tarikiam Ce. şimendifer hattı ile mahdut

8 T. evvel 309 Tarla 5 5140 H. 200 lira
Hududu: Şa. Şamlı zade Mahmut ve Müftü zade Yakup ve havace avanya ve tarikiam

Alacaklı: Şamlı mahallesinden ölü İbrahim kızı Nazife vekili Hakkı Ege

Borçlu; Şamlı M. den ölü Süleyman evlâtları Eyyup, Salim, Halil, Zarife, Azize, Hatice namı diğeri Ragıba, Cemile, Derviş, Bifâl, Nazire ve Sıdika

Birinci artırmanın yapılacağı yer; gün, saat 12-9-938
günü saat 9 dan 10 a kadar Tarsus icra D.

İkinci artırmanın yapılacağı yer gün saat 27-9-938
günü saat 9 dan 10 kadar Tarsus İcra D.

1 - İshbu gayri menkulün artırma şartnamesi 12-8-938 tarihinden itibaren 938 - 800 No. ile Tarsus icra dairesinin muayyen numaraında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler, İshbu şartnameye ve 938 - 800 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacakdarların ittifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını bususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını İshbu İlan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillinde sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılınır.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırım şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları temamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa başarıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Anok artırma bedeli muhannen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mevcuundan fazlaya çıkmazsa on çok artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırıma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mevcuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok artırana ihale edilir Böyle bir bedel ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunsa kimse İerhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap oluncak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. "133,"

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve husu sile faiz ve masarife dair olan iddialarını İlan tarihinden itibaren 20 içinde evrakı müsbitelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılacakları cihetle alacakdarların İshbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 938-800 dosya numarasıyla Tarsus icra memurluğuna müracaatları İlan olunur.

Rizenin Hasır Koltuk Takımları
YENİ PARTİ GELDİ

Siparişlerini kaydettiren müşterilerimizin takımları emirlerine amade bulundurulmaktadır.

Yeni modellerimizin bütün malzemesi halis Rize malıdır, İstanbul'da yapılanlara her suretle faik olup tahta aksanı (Fındık) ağacından mamuldur, fiatlerimiz rekabet olunamayacak derecede ucuzdur. Cenup vilâyetleri gazino ve bahçeleri için sipariş kabul olunur.

TERMOS

Sıcaktan bunalmamak için (Termos) a sahip olmak lazımdır Bu sene Termosların alevini ve bağ kapaklı cinslerinden mada bir, iki, üç, dört ve beş defa kalın kırılmaz cinsleri de gelmiştir Çelik Termoslarımız ile beraber yemek, dondurma, tereyağı için hususi termoslar da vardır.

Sedad Sahir Seymen
Uray caddesi No. 41-Mersin

Taşra siparişleri acele gönderilir

ÖRNEK KEBAP EVİ
Ahmed Kayaselçuk

KURUŞ	KEBAPLAR	KURUŞ	KEBAPLAR
15	Mersin kebabı koyun eti ile	20	Yumurtalı salsalı ke.
25	Yoğurtlu kebab sade yağ başlama et suyile	20	Kirazlı kebab
15	Kuş başı kebab	20	Keme kebabı
20	Domatili kebab	20	Patatili kebab
20	Patlıcanlı Urfa usulu	20	Baharlı kebab
20	Sulu kebab Adana	15	Sade maydanuzlu ke.
20	Sarımsaklı Antep ke.	20	Yağlı hamurlu et tepside
20	Kılıbastı	20	Çiğ köfte
		5	Salata, Cacık, Turşu

Sakarya lokantası karşısında 37 No.

ÖRNEK KEBABEVİ VE Lokantasında

Yukarıda yazılı kebablar ile daha birçok yazılmayan kebablar sırf koyun etile yapılır ve muhtelif YEMEKLER bulunur.

Sayın müşterilerimizi memnun etmek için yapılan bu taahhütten Örnek kebabçısı Ahmed çekinmez. BİR TECRÜBE KÂFİDİR

Sayın Mersinlilerin
Nazarı dikkatine

Sıcaklar başladı, kışın yiyeceğiniz yağ ve peynirle rinizle bunlara benzer gıda maddelerinizi Soğuk hava deposuna vererek muhafaza ettiriniz,

Adres: Selim Şemsi İşbaşaran
Soğuk hava deposu

Bahçecilerin

Mevsimlik ihtiyaçlarından

Bu mevsimde bütün ağaçlar lüzumsuz filizler verir. Bu filizler ağaçların büyümesine yarıyacak gıdaları israf ederler. Bundan dolayı fazla ve lüzumsuz filizler keskin çakı ve makasla kesilmeli ve kesilen yerler macunlanmalıdır.

Fennin icabettirdiği mükemmeliyette imal edilmiş olan her çeşit macun

Tüccar hamında VİKTOR Botros
ticarethanesinde bulunur

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı
DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı
Almanya'da tahsilini ikmal etmiş

Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.

Her nevi Avrupa, Yerli eczayı ve tıbbiye müstahzeratı bulunur

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN
SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak Kaleviyet; "100 sm³ suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm³.
Renk : Renksiz Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil Sülfat "SO 4,,
Klor "Cl ,, 0.0074
Nitrat "No 3,, 0.0040
Nitrat "No 2,, yok
Amonyak "NH₃,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadiğı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermier döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacanalar ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra deldürülmekte ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranın!

Mersin, Yeni Mersin, Basimevinde Basılmıştır